

Émetteur:

Adressé à:

**MT-Solutions**

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

**NOOM Hôtel**

Teminetaye, Av. de la République, Commune de Kaloum

CONAKRY

**Réalisation d'un mur de clôture en deux parties.**

Face avant, le long de la route : Mur constitué d'intervalle de maçonnerie et de grille de 4,34ml.

Côté gauche, de la route vers la mer : Mur plein d'une hauteur de 3m.

Montants exprimés en Franc Guinéen

| Désignation                                                                                                                                                                                                                                                                                         | TVA | P.U. HT    | Qté | Total HT    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----|-------------|
| <b><u>TERRASSE (Forfait) :</u></b><br>* Réalisation de la fouille tout du long du périmètre.<br>* Aménagement du terrain sur les différences de dénivelé.<br>* Remblais des talus.<br>* Réalisation de la rampe pour camion.<br>* Location des engins d'aménagement.                                | 18% | 67 200 000 | 1   | 67 200 000  |
| <b><u>SEMELLE (ml) :</u></b><br>* Réalisation d'une semelle armée selon le plan tout au long de la clôture à réaliser.<br>Dosage du béton à 400Kg/m3.<br>Ferraillage en diamètre 14mm.<br>(Largeur 120/Hauteur 30).                                                                                 | 18% | 2 260 000  | 115 | 259 900 000 |
| <b><u>MUR DE FONDATION ET DE CLÔTURE (ml) :</u></b><br>* Réalisation d'un mur de fondation ainsi que le muret de clôture selon le plan transmis.<br>Le muret hors sol sera réalisé en brique creuse.<br>Dosage du béton à 400kg/m3.<br>Ferraillage en diamètre 14mm.<br>(Largeur 46/Hauteur 65+100) | 18% | 2 315 831  | 107 | 247 793 917 |
| <b><u>POTEAUX (Unité) :</u></b><br>* Réalisation de poteaux à l'identique des poteaux existant sur la clôture de l'hôtel.<br>(Largeur 46/Longueur 50/Hauteur 320).                                                                                                                                  | 18% | 4 599 000  | 26  | 119 574 000 |
| <b><u>FINITION (m2) :</u></b><br>* Crépissage des deux faces de l'ensemble du mur de clôture.<br>* Fourniture et application de deux couches de peinture couleur gris (comme l'existant).                                                                                                           | 18% | 93 800     | 380 | 35 644 000  |
| <b><u>GRILLE METALLIQUE (Unité) :</u></b><br>* Réalisation de grille identique à l'existant (sans les fer rond sur le côté voirie).<br>Peint couleur gris foncé.<br>(Largeur 434/Hauteur 220)                                                                                                       | 18% | 17 130 000 | 22  | 376 860 000 |
| <b><u>GRAND PORTAIL (Unité) :</u></b><br>* Réalisation et installation d'un portail coulissant en grille (design identique à la clôture).<br>Utilisation d'une majorité en galva contre l'érosion.<br>Peint couleur gris foncé.<br>(Largeur 600/Hauteur 320)                                        | 18% | 41 440 000 | 1   | 41 440 000  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |    |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----|-------------|
| <b>PORTILLON (Unité) :</b><br>* Réalisation et installation d'un portail piéton à un battant grille (design identique à la clôture).<br>Peint couleur gris foncé.<br>(Largeur 120/Hauteur 320).                                                                                              | 18% | 9 820 000 | 1  | 9 820 000   |
| <b>MUR DE CÔTE PLEIN, DE LA ROUTE VERS LA MER (ml) :</b><br>* Réalisation d'une fouille.<br>* Réalisation d'une semelle + fondation.<br>* Elevation d'un mur d'une hauteur de 300 en brique pleine de 20.<br>* Réalisation d'un chaînage.<br>* Crépissage et peinture des deux faces du mur. | 18% | 4 900 000 | 75 | 367 500 000 |

**Conditions de règlement:** 60% à la commande,  
30% à la livraison,  
10% à la réception.

|                  |                      |
|------------------|----------------------|
| Total HT         | 1 525 731 917        |
| Total TVA 18%    | 274 631 745          |
| <b>Total TTC</b> | <b>1 800 363 662</b> |

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: SKYE BANK  
Numéro de compte: 0197870201  
Adresse: KALOUM  
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL  
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89  
Code BIC/SWIFT: 012

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J